
 UCHWAŁANr III/11/2018
 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miasta Nr LII/385/2017 z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Świnoujście na rok 2018 wprowadza się zmiany w zakresie:
a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się plan o kwotę +79.299 zł
b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się plan o kwotę +79.299 zł
c) planu przychodów oraz kosztów zakładów budżetowych, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały,
d) dochodów i wydatków planowanych na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska, wyszczególnionych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta   Jabłońska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6016



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR III/11/2018
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 17 GRUDNIA 2018 ROKU

79 299,00 0,00 Razem:

RÓŻNE ROZLICZENIA 16 824,00 0,00758

Organ 16 824,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 5 855,00 0,00          WG

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 855,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 855,00 0,00                    2920

WŁASNE POWIATU 10 969,00 0,00          WP

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

10 969,00 0,00               75801

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 969,00 0,00                    2920

OŚWIATA I WYCHOWANIE 62 475,00 0,00801

Organ 62 475,00 0,00     000

WŁASNE POWIATU 62 475,00 0,00          WP

Pozostała działalność 62 475,00 0,00               80195

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

62 475,00 0,00                    2051

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6016



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR III/11/2018
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 17 GRUDNIA 2018 ROKU

79 299,00 0,00 Razem:

OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 299,00 0,00801

Szkoła Podstawowa nr 1 5 855,00 0,00     901

WŁASNE GMINY 5 855,00 0,00          WG

Szkoły podstawowe 5 855,00 0,00               80101

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 855,00 0,00                    4110

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 10 969,00 0,00     910

WŁASNE POWIATU 10 969,00 0,00          WP

Szkoły podstawowe specjalne 10 969,00 0,00               80102

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 969,00 0,00                    4110

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 62 475,00 0,00     931

WŁASNE POWIATU 62 475,00 0,00          WP

Pozostała działalność 62 475,00 0,00               80195

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                    4211

Zakup usług pozostałych 42 475,00 0,00                    4301

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6016



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/11/2018     

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w złotych

wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

577 274 10 380 700 4 531 900 3 000 000 1 531 900 10 637 974 0 320 000

1. Ośrodek Sportu i Rekreacji "Wyspiarz" 577 274 10 380 700 4 531 900 3 000 000 1 531 900 10 637 974 0 320 000

z tego:

Gminne zakłady budżetowe, z tego:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty Stan 

środków 

obrotowy

ch na 

koniec 

roku

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6016



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr III/11/2018              

Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 17grudnia 2018 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

3 800 000 3 800 000

1. 900 90019 0690 3 800 000 0

2. 900 90004 4210 0 183 000

3. 900 90004 4260 0 200 000

4. 900 90004 4270 0 50 000

5. 900 90004 4300 0 2 840 500

6. 900 90004 4360 0 500

7. 900 90004 4390 0 37 000

8. 900 90004 4520 0 500

9. 900 90004 6050 0 1 000

10. 900 90008 4300 0 15 000

11. 900 90095 2360 0 22 500

12. 900 90095 4300 0 150 000

13. 900 90095 6230 0 200 000

14. 600 60016 4300 0 100 000

100 000 100 000

15. 900 90019 0690 100 000 0

16. 600 60015 4300 0 100 000

3 900 000 3 900 000

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy                      

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w 2018 r.

GMINA

POWIAT

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6016


		2018-12-27T13:56:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




